суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди:
1.1. Зменшити суму договору на 1 047 804,22 грн.
1.2.Внести зміни у п. 3.1. розділу 3, та викласти
його у новій редакції:
«3.1. Вартість робіт за цим Договором становить 3
458 322,02 грн (три мільйон чотириста п’ятдесят
вісім тисяч триста двадцять дві гривні 02 копійки), у
тому числі ПДВ 576 387,00 грн та визначається на
підставі Договірної ціни (Додаток №4 до Договору).
Вартість робіт по Договору на 2020 рік становить 3
458 322,02 грн з ПДВ, у тому числі субвенція з
державного бюджету місцевим бюджетом на